
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 6 ze dne 04.03.2019 

 

USNESENÍ č. 102/RM/2019 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost spolku Sportvisio, z. s., Střední 1724, Hradec Králové, 

IČO: 01227602 (čj. MULA 3717/2019 ze dne 06.02.2019) o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 

při pořádání 1. ročníku závodu GLADIATOR RACE/RUN LANŠKROUN dne 20.04.2019. Rada města 

Lanškroun souhlasila  v souladu s ustanovením § 34 a odst. 3 zákona č. 28/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města. 

Ke kontrole: 

Termín: 11.03.2019  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání výpisu usnesení žadateli 
 

USNESENÍ č. 103/RM/2019 Převod členských práv a povinností 

 
Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní bytové 

jednotce – dle čl. 8 stanov Bytového družstva LANŠKROUN - NERUDOVA.  

Ke kontrole: 

Termín: 11.03.2019  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání vypisu usnesení žadatelům 
 

USNESENÍ č. 104/RM/2019 Schválení čerpání dotace na nový svozový vozu a kontejnery 
na tříděný odpad společnosti Technické služby Lanškroun, s. 
r. o. 

 
Rada města Lanškroun souhlasila jako jediný společník obchodní společnosti Technické služby 

Lanškroun, s. r. o. podle §102, odst. 2, písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

s podáním žádosti o dotaci a s realizací těchto projektů: 

1. ,,Pořízení svozového vozidla - Technické služby Lanškroun, s. r. o.'' v rámci Operačního programu 

Životní prostředí. 

2.  ,,Rozšíření sběrných míst pro separaci odpadů - Technické služby Lanškroun, s. r. o.'' v rámci 

Operačního programu Životní prostředí. 

Ke kontrole: 

Termín: 14.03.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předání usnesení jednateli Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 105/RM/2019 Žádost o umístění vodorovného dopravního značení před 
domem čp. 60 v ul. Vančurova 



 
 

 2 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 33347/2018 ze dne 17.10.2018) o umístění 

vodorovného dopravního značení . Rada města Lanškroun souhlasila žádosti nevyhovět a vodorovné 

dopravní značení V 12b„Žluté zkřížené čáry“ nebo V 12a „Žlutá klikatá čára“ neumístit. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Adéla Vídeňská,DiS., referentka ODSH 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 

USNESENÍ č. 106/RM/2019 Žádost o odstranění zpomalovacího prahu a svislého 
dopravního značení mezi čp. 224 a 1116 v lokalitě Na Výsluní 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 40462/2018 ze dne 21.12.2018) o odstranění 

zpomalovacího prahu a svislého dopravního značení mezi domy čp. 224 a 1116 v lokalitě Na Výsluní. 

Rada města Lanškroun souhlasila odstranit dopravní zařízení Z 12 „Krátký příčný práh“ a svislé 

dopravní značení A 7b „Zpomalovací práh“ mezi domy čp. 224 a 1116 v lokalitě Na Výsluní. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: odstranění dopravního zařízení a dopravního značení 
 

USNESENÍ č. 107/RM/2019 Žádost o umístění vodorovného dopravního značení „Žlutá 
klikatá čára“ před čp. 1024 v ul. Komenského 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 33426/2018 ze dne 17.10.2018) o umístění 

vodorovného dopravního značení před domem čp. 1024 v ul. Komenského. Rada města Lanškroun 

souhlasila umístit vodorovné dopravní značení „Žlutá klikatá čára“ před domem čp. 1024 v ulici 

Komenského (vjezd do objektu). 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: instalace dopravního značení 
 

USNESENÍ č. 108/RM/2019 Podnět k úpravě chodníku u vyhrazeného parkovacího místa 
pro invalidy u čp. 462 v ul. Vančurova 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem k úpravě chodníku u vyhrazeného parkovacího místa 

pro invalidy. Rada města Lanškroun souhlasila upravit chodník (formou sjezdu) u vyhrazeného 

parkovacího místa pro invalidy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Adéla Vídeňská,DiS., referentka ODSH 



 
 

 3 

Zadání: předání výpisu usnesení společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 109/RM/2019 Žádost o vyhrazení trvalého parkovacího místa u čp. 745 v ul. 
Palackého 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 1013/2019 ze dne 11.01.2019) o vyhrazení 

trvalého parkovacího místa u domu čp. 745 v ulici Palackého. Rada města Lanškroun souhlasila žádosti 

nevyhovět a nevyhrazovat parkovacího místo u domu čp. 745 v ulici Palackého. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Adéla Vídeňská,DiS., referentka ODSH 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 

USNESENÍ č. 110/RM/2019 Podnět k řešení dopravní situace v oblasti ul. B. Martinů 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem k řešení dopravní situace v ulici B. Martinů. Rada 

města Lanškroun souhlasila v zatáčcce u domu čp. 956 v ul. B. Martinů umístit silniční odrazové 

zrcadlo.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.05.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM 
Zadání: instalace dopravního zrcadla nebo rozšíření komunikace 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 111/RM/2019 Podnět k umístění svislého dopravního značení „Zákaz 
zastavení“ v ul. Lidická 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem velitele městké policie Stanislava Popeláře k umístění 

svislého dopravního značení „Zákaz zastavení“ v ul. Lidická. Rada města Lanškroun souhlasila umístit 

svislé dopravní značení B 28 „Zákaz zastavení“ na místo začátku žluté čáry v ulici Lidická u občerstvení 

"Kebab". 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: instalace dopravního značení 
 

USNESENÍ č. 112/RM/2019 Podnět k umístění silničního odrazového zrcadla u čp. 256 v 
ul. Janáčkova. 

 



 
 

 4 

Rada města Lanškroun se seznámila s ústním podnětem k umístění silničního odrazového zrcadla 

v ulici Janáčkova. Rada města Lanškroun souhlasila umístit silniční odrazové zrcadlo u domu čp. 256 

(zatáčka) v ulici Janáčkova. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: instalace silničního odrazového zrcadla 
 

USNESENÍ č. 113/RM/2019 Podnět k umístění svislého dopravního značení v úseku od 
"Dělnického domu" k restauraci "U Jelena" 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem k umístění svislého dopravního značení v úseku 

od „Dělnického domu k restauraci „U Jelena“. Rada města Lanškroun souhlasila umístit svislé dopravní 

značení B 20a „Nejvyšší dovolená rychlost“ (40) v úseku od „Dělnického domu k restauraci „U Jelena“ 

v ulici Třešňovecká. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: instalace dopravního značení 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 114/RM/2019 Žádost o přidělení městského bytu - zaměstnanec 
městského úřadu 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 699/2019 ze dne 08.01.2019) o přidělení 

městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  přidělit byt č. 14 v domě čp. 160, Pivovarské 

náměstí, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 2.923 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli 

Městskému bytovému podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít  nájemní smlouvu na pronájem předmětného 

bytu po dobu trvání pracovního poměru na Městském úřadě v Lanškrouně. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce a MBP Lanškroun 
 

USNESENÍ č. 115/RM/2019 Žádost o přidělení městského bytu - ředitelka Kulturního 
centra Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 3850/2019 ze dne 06.02.2019) o  přidělení 

městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla přidělit byt č. 7 v domě čp. 20, ul. 28. října, Lanškroun 



 
 

 5 

za měsíční nájemné ve výši 7.737 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli Městského bytového 

podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít nájemní smlouvu na pronájem předmětného bytu po dobu trvání 

pracovního poměru v Kulturním centru Lanškroun.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce a společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 116/RM/2019 Opětovné projednání žádosti o přidělení městského bytu z 
důvodu neshod v rodině 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 439/2019 ze dne 04.01.2019) o mimořádné 

přidělení městského bytu, se sdělením odboru sociálních věcí a zdravotnictví (čj. MULA 5946/2019 ze 

dne 22.02.2019) a s protokolem z jednání (čj. MULA 4403/2019 ze dne 12.02.2019). Rada města 

Lanškroun rozhodla žádosti o přidělení městského bytu nevyhovět a odkazuje žadatelku na účast v 

losování volných městských bytů.    

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce 
 

USNESENÍ č. 117/RM/2019 Žádost o přidělení městského bytu (Oblastní charita Ústí nad 
Orlicí) 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 4308/2019 ze dne 11.02.2019) o přidělení 

městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  žádosti o přidělení městského bytu vyhovět a ukládá 

Městskému bytovému podniku Lanškroun s. r. o. informovat odbor investic a majetku o volných 

městských bytech.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 

USNESENÍ č. 118/RM/2019 Převod pozemků od SPÚ pod účelovou komunikací - 
Slunečný vrch 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem společnosti Mannteco s. r. o., Kralická 480, 

Lanškroun, IČO: 03621961 (čj. MULA 3803/2019 ze dne 06.02.2019) ohledně řešení přístupu 

k nemovitostem v lokalitě "Slunečný vrch". Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  

pozemky ppč. 3304/4, ppč. 3304/5, ppč. 3347/3 a ppč. 3545/3 o celkové výměře 1 579 m2 vše 

v k. ú. Lanškroun z majetku České republiky s právem hospodařit s majetkem státu - Státní pozemkový 

úřad, Husinecká 1024/11a, Praha – Žižkov, IČO: 01312774 do vlastnictví města úplatně ani bezúplatně 

nenabývat. 



 
 

 6 

Ke kontrole: 

Termín: 04.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: příprava podkladů na zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 119/RM/2019 Bezplatné užívání pozemků v lokalitě Na Výsluní 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost (čj. MULA 1930/2019 ze dne 21.01.2019) o pronájem 

pozemků v lokalitě Na Výsluní. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr pronajmout pozemky 

ppč. 2237/50, ppč. 2237/51, ppč. 8006 a ppč. 8009 o celkové výměře 10 638 m2 vše v k. ú. Lanškroun 

dle přílohy  na dobu neurčitou. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 

USNESENÍ č. 120/RM/2019 Pronájem části pozemku ppč. 3788/1 v lokalitě Na Výsluní 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 6447/2019 ze dne 27.02.2019)) o pronájem 

pozemku v lokalitě Na Výsluní. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města pronajmout 

část pozemku ppč. 3788/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Lanškroun na dobu neurčitou dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 121/RM/2019 Prodej pozemku v lokalitě Na Výsluní společnosti SOMA 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti SOMA spol. s r. o., B. Smetany 380, Lanškroun, 

IČO: 45536724 (čj. MULA 40078/2018 ze dne 18.12.2018) o koupi pozemku v lokalitě Na Výsluní. Rada 

města Lanškroun se seznámila s vyjádřením odboru životního prostředí, odboru stavební úřad, 

městského architekta Ing. arch. Oldřicha Bittnera, s připomínkami Ing. Jiřího Skály, Albrechtická 364, 

Lanškroun (čj. MULA 582/2019 ze dne 07.01.2019), s vyjádřením Ing. Ladislava Vernera, jednatele 

SOMA spol. s r. o., Smetanova 380, Lanškroun, IČO: 45536724 (čj. MULA 984/2019 ze dne 10.01.2019), 

s připomínkami občanů (čj. MULA 1293/2019 ze dne 14.01.2019 a čj. MULA 1717/2019 ze dne 

18.01.2019), se zápisem z jednání s městkým architektem a zástupci žádající společnosti ze dne 

17.01.2019, s vyjádřením Ing. arch. Milana Košaře, zpracovatele územní studie, s výňatkem ze studie 

proveditelnosti nového závodu SOMA (čj. MULA 1839/2019 ze dne 21.01.2019) a s vyjádřením 

architekta MgA. Přemysla Kokeše ze dne 13.02.2019. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu 

města pozemek ppč. 8020 o výměře 14 013 m2 v k. ú. Lanškroun žádající společnosti smlouvou 



 
 

 7 

o uzavření budoucí kupní smlouvy za účelem realizace stavby příjezdové komunikace, parkovacích stání 

a veřejné zeleně pro nový montážní závod dle přiložené situace neprodávat.   

Ke kontrole: 

Termín: 10.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: příprava podkladů na zasedání zastupitelstva města 
 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 122/RM/2019 Oprava usnesení - souhlas s uložením inženýrských sítí do 
bytových domů - T-Mobile (Optomont) 

 
Rada města Lanškroun zrušila usnesení č. 77/RM/2019 ze dne 18.02.2019. Rada města Lanškroun 

projednala žádost společnosti Optomont, a. s., U Kapliček 6/34, Praha 8, IČO: 25355759 

(čj. MULA 3083/2019 ze dne 30.01.2019) o souhlas s uložením inženýrských sítí do bytových domů 

v majetku města. Rada města Lanškroun souhlasila s uložením inženýrských sítí do bytových domů 

v majetku města Lanškroun dle čl. I odstavce 1.4 smlouvy o uložení inženýrských sítí dle přílohy. Rada 

města Lanškroun schválila smlouvu o uložení inženýrských sítí čj. MULA 4452/2019 mezi městem 

Lanškroun, jako vlastníkem bytových domů, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO: 00279102 

a společností T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, IČO: 64949681 dle přílohy.    

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 123/RM/2019 Zřízení služebnosti OMEGA tech - kabelová televize v ulici 
Dobrovského, Slovenská, Českých Bratří 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Polská 1055, Lanškroun, 

IČO: 25931890 (čj. MULA 2167/2019 ze dne 23.01.2019) o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě na kabelovou televizi v ulici Dobrovského, Slovenská a Českých Bratří. Rada města 

Lanškroun rozhodla zřídit služebnost inženýrské sítě ve prospěch společnosti OMEGA tech s. r. o., 

Polská 1055, Lanškroun, IČO: 25961890 na pozemcích ve vlastnictví města ppč. 3081/9, ppč. č. 3119/1, 

ppč. 3081/6, ppč. 3081/116, ppč. 3081/162, ppč. 3081/166, ppč. 3081/193, ppč. 3081/195, 

ppč. 3081/197, ppč. 3081/198, ppč. 3081/206, ppč. 3081/211, ppč. 3081/233, ppč. 3081/241, 

ppč. 3081/244, ppč. 3091/15, ppč. 3103/2 a ppč. 3119/1 vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu 

č. 3707-324/2018 a č. 3708-332/2018 v souladu se smlouvou o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

dle přílohy za jednorázovou náhradu 10.000 Kč s připočtením DPH v aktuální platné výši. 



 
 

 8 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 124/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě VaK - rekonstrukce 
kanalizace v ulici Olbrachtova 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a. s., 

Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 4992/2019 ze dne 18.02.2019) o uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v ulici Olbrachtova. Rada města Lanškroun rozhodla 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad 

Orlicí a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 do pozemků ve vlastnictví města 

ppč. 2118/7 a ppč. 3768/3 vše v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o právu 

k umístění a provedení stavby a smlouvu budoucí o zřízení služebnosti č. SBSL/02/2019/Jf dle přílohy.   

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 

USNESENÍ č. 125/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - zřízení nového 
odběrného místa v ulici Lidická 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Energomontáže Votroubek s. r. o., Jiráskova 318, 

Rychnov nad Kněžnou, IČO: 28791274 (čj. MULA  6024/2019 ze dne 25.02.2019) o uzavření smlouvy 

budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města 

Lanškroun souhlasila s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 3814/5 

a ppč. 311/2 vše k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k výše uvedeným 

pozemkům. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2018399/SOBS VB/02 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy a zaslání usnesení 
 
 
 
 



 
 

 9 

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 126/RM/2019 Zveřejnění pronájmu restaurace u koupaliště 

 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města pronajmout na dobu neurčitou pozemek 

stpč. 1203/3 o výměře 394 m2, jehož součástí je objekt čp. 416, ul. T. G. Masaryka, Lanškroun 

provozovaný jako vinárna (cca 110 m2), restaurace (cca 68 m2) s kuchyní (cca 52 m2), objekt kiosku 

a část pozemku ppč. 988/2 o výměře cca 150 m2 na pláži Dlouhého rybníka, jehož součástí je venkovní 

terasa. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.03.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: zveřejnění na úřední desce 
 

USNESENÍ č. 127/RM/2019 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Regionální polytechnické 
centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630“ 

 
Rada města Lanškroun schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo čj.  MULA 6577/2019 s  firmou FORTEX- 

AGS, a. s., Jílová 1550/1, Šumperk, IČO: 00150584, na provedení prací nad rámec smlouvy o dílo 

„Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630“ v celkové ceně 

39.473.160,91 Kč s DPH. Z toho cena za práce nad rámec smlouvy je 1.072.061,21 Kč s DPH. Termín 

dokončení díla se tímto dodatkem mění  na 31.07.2019.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření dodatku č. 1 ke smouvě o dílo 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v. r.      
místostarosta města   

  

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 
patro radnice, číslo dveří 26). 


